כבוד השופט קרשן

בפני

פלוני (עציר) המערער
נגד

המשיבה מדינת ישראל

פסק דין
1. ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בראשון לציון (כבוד סגן הנשיאה השופט ארז נוריאלי)

בת"פ53798-02-21, גזר דין מיום 4.10.2021 במסגרתו הורשע המערער, על פי הודאתובהסדר טיעון, בביצוע
עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ("החוק") (שלוש עבירות) ובהחזקת אגרופן או

סכין שלא כדין עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק, ונגזרו עליו העונשים הבאים: 22 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי
מעצרו; מאסר על תנאי בן 9 חודשים למשך 3 שנים לבל יעבור כל עבירה בה הורשע; פיצוי למתלוננת בסך 2,000

.₪

הערעור מופנה כנגד חומרת העונש.

2. עובדות המקרה

על יסוד כל האמור לעיל, שוכנענו כי עונשו של המערער אכן חמור ולאור העובדה שהמתלוננת אשר איימה אף
היא איומים חמורים על המערער לא הועמדה לדין, אנו סבורים כי יש מקום להקל בעונשו של המערער.

10.לאור האמור אנו מעמידים את עונש המאסר בפועל על 15 חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו, תחת 22 חודשי מאסר
בניכוי ימי מעצרו.

11.יתר רכיבי גזר הדין יוותרו על כנם.

ניתן היום, ז' שבט תשפ"ב, 09 ינואר 2022, במעמד ב"כ
המערער עו"ד אביעד לנצ'נר, המערער באמצעות VC וב"כ

המשיבה עו"ד מיקי פורן.

מיכאל קרשן, שופט שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה
אב"ד